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ONIVERSITETITARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 39, Daté 26/09/2023

MBI

“MIRATIMIN E KRITEREVE TE VLERESIMIT TE KANDIDATEVE PER

PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME

ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE,

PER VITIN AKADEMIK 2023 —2024”

Né mbéshtetje t&, Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 3, (Liria akademike dhe autonomia e
institucioneve té arsimit té larté), neni 38 (Funksionet e Senatit Akademik), neni 39 (Rektori),
e vijues..., Senati Akademik shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga Fakultetet e Uart,
konsultuar me Drejtoriné e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, “Mbi Kriteret e vlerésimit t&
kandidatéve dhe modalitetin e pranimit, pér personel akademik me kontraté me kohg té caktuar
dhe me angazhim me koh& t& pjesshme pér vilin akademik 2023-2024", pas diskulimmeve e

votim t& hapur,

VENDOSI
15 Miratimin e kritereve t€ vlerésimit t&é kandidatéve pér personel akademik me kontraté
me kohé t& caktuar dhe me angazhim me kohé t& pjesshme, pér vitin 2023 —2024, sipas

lidhjes 1, bashkélidhur kétij Vendimi.

2 Vendimi té publikohet n& fagen zyrtare t&€ Universitetit t€ Arteve.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

P
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Prof. Najada HAMZAJ

Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTIN

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA % ,
Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Endri SINA %f_// Prof. Asoc. Genc FUGA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Asoc. ZamirKOKONOZ% Prof. Asoc. A_lbes FUSH

Sindi ZDRAVA (Studente FM)%/
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